
Adquisicion de equipos de Computacion(Fonacide)

Adquisicion Equipos Educativos y Recreacionales

Adquisición de Muebles y Enseres

RUBRO:

RUBRO:

RUBRO:

 21,33%

 26,54%

 45,01%

 135.000.000

 65.000.000

 20.000.000

 135.000.000

 65.000.000

 20.000.000

500.540.543.30.003

500.530.534.30.003

500.540.541.30.001

 28.800.000

 17.250.000

 9.002.000

 0

 0

 0

 106.200.000

 47.750.000

 10.998.000
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Aporte Jubilatorio del Empleador

Bienes de consumo de oficinas e Insumos

Combustibles y Lubricantes

RUBRO:

RUBRO:

RUBRO:

 20,05%

 13,77%

 21,10%

 208.182.478

 40.000.000

 450.000.000

 208.182.478

 40.000.000

 450.000.000

100.130.134.30.001.

300.340.340.30.001.

300.360.360.30.001.

 41.738.413

 5.509.000

 94.936.267

 0

 0

 0

 166.444.065

 34.491.000

 355.063.733
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Compuestos Químicos

Consejo de Desarrollo

Consejo Distrital de Educacion

RUBRO:

RUBRO:

RUBRO:

 11,34%

 5,81%

 2,85%

 6.082.425

 439.380.000

 691.120.377

 6.082.425

 439.380.000

 691.120.377

300.350.350.30.001.

800.830.836.05.30.001.

800.830.836.01.30.001.

 689.450

 25.517.270

 19.722.635

 0

 0

 0

 5.392.975

 413.862.730

 671.397.742
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Construcciones de obras de uso Institucional

Consultorías, Asesorías e Investigaciones

Correos y Otros Servicios Postales

RUBRO:

RUBRO:

RUBRO:

 24,80%

 10,70%

 19,58%

 119.225.305

 176.700.000

 1.500.000

 0

 188.400.000

 1.500.000

500.520.522.30.001

200.260.266.30.001.

200.210.215.30.001.

 29.572.500

 18.900.000

 293.700

 119.225.305

-11.700.000

 0

 89.652.805

 157.800.000

 1.206.300
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Energia Eléctrica

Gastos de Representación

Honorarios Profesionales

RUBRO:

RUBRO:

RUBRO:

 6,22%

 8,33%

 8,33%

 90.000.000

 48.000.000

 32.164.392

 90.000.000

 48.000.000

 32.164.392

200.210.211.30.001.

100.110.113.30.001.

100.140.145.30.001.

 5.601.180

 4.000.000

 2.680.366

 0

 0

 0

 84.398.820

 44.000.000

 29.484.026
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Jornales

Mantenimiento y reparacion menores de edificios

Mantenimiento y reparacion menores de maquinarias y equipos

RUBRO:

RUBRO:

RUBRO:

 11,11%

 99,06%

 8,5%

 1.111.946.290

 20.000.000

 10.000.000

 1.111.946.290

 20.000.000

 10.000.000

100.140.144.30.001.

200.240.242.30.001.

200.240.243.30.001.

 123.570.801

 19.812.000

 850.000

 0

 0

 0

 988.375.489

 188.000

 9.150.000
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Mantenimiento y reparacion menores de maquinarias y equipos de transporte

Otras Transferencias Corrientes del Sector Publico Privado

Otros bienes de consumo

RUBRO:

RUBRO:

RUBRO:

 29,23%

 24,38%

 16,38%

 195.000.000

 345.431.000

 200.000.000

 195.000.000

 345.431.000

 200.000.000

200.240.244.30.001.

800.830.836.04.30.001.

300.390.390.30.001.

 56.989.226

 84.231.730

 32.764.280

 0

 0

 0
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 261.199.270

 167.235.720
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Otros Servicios en General

Pasajes y Viaticos

Productos Alimenticios

RUBRO:

RUBRO:

RUBRO:

 4,35%

 1,25%

 10,51%

 110.000.000

 4.000.000

 65.000.000

 110.000.000

 4.000.000

 65.000.000

200.280.280.30.001.

200.230.230.30.001.

300.310.310.30.001.

 4.787.246

 50.000

 6.833.750

 0

 0

 0

 105.212.754

 3.950.000

 58.166.250
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Productos de papel, carton e impresos

Publicidad y Propaganda

Remuneracion Extraordinaria

RUBRO:

RUBRO:

RUBRO:

 11,49%

 2,77%

 21,23%

 50.000.000

 102.000.000

 21.000.000

 50.000.000

 102.000.000

 21.000.000

300.330.330.30.001.

200.260.265.30.001.

100.120.123.30.001.

 5.746.000

 2.825.000

 4.459.054

 0

 0

 0

 44.254.000

 99.175.000

 16.540.946
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Servicios Tecnicos y Profesionales de Informatica y Sist.Comp.

Subsidio y Asistencia Social a Personal y Familias del Sector Privado

Sueldos

RUBRO:

RUBRO:

RUBRO:

 16%

 11,07%

 8,59%

 16.500.000

 125.000.000

 687.804.900

 16.500.000

 125.000.000

 687.804.900

200.260.261.30.001.

800.840.846.30.001.

100.110.111.30.001.

 2.640.000

 13.838.950

 59.060.501

 0

 0

 0

 13.860.000

 111.161.050

 628.744.399

EJECUCION PRESUPUESTARIA POR GRUPO DE GASTOS

EJECUCION PRESUPUESTARIA POR GRUPO DE GASTOS

EJECUCION PRESUPUESTARIA POR GRUPO DE GASTOS

EGRESOS CONSOLIDADOS GENUINOS, ROYALTIES Y FONACIDE

EGRESOS CONSOLIDADOS GENUINOS, ROYALTIES Y FONACIDE

EGRESOS CONSOLIDADOS GENUINOS, ROYALTIES Y FONACIDE

Presupuesto Inicial:

Presupuesto Inicial:

Presupuesto Inicial:

Modificacion:

Modificacion:

Modificacion:

Presupuesto Vigente:

Presupuesto Vigente:

Presupuesto Vigente:

Obligado/Pagado:

Obligado/Pagado:

Obligado/Pagado:

Saldo Presupuestario:

Saldo Presupuestario:

Saldo Presupuestario:

% de Ejecución:

% de Ejecución:

% de Ejecución:

Año:

Año:

Año:

Correspondiente a:

Correspondiente a:

Correspondiente a:

Enero     

Enero     

Enero     

2024

2024

2024



Telefono, Telefax y Otros Servicios de Telecomunicaciones

Dietas

Honorarios Profesionales

RUBRO:

RUBRO:

RUBRO:

 6,97%

 8,32%

 8,33%

 34.500.000

 720.000.000

 51.091.236

 34.500.000

 720.000.000

 51.091.236

200.210.214.30.001.

100.110.112.30.001.

100.140.145.30.001.

 2.403.767

 59.936.223

 4.257.603

 0

 0

 0

 32.096.233

 660.063.777

 46.833.633
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Consultorías, Asesorías e Investigaciones (Royalties)

Honorarios Profesionales (Royalties)

Jornales (Royalties)

RUBRO:

RUBRO:

RUBRO:

 8,33%

 5,07%

 9,20%

 48.000.000

 138.000.000

 372.816.132

 48.000.000

 138.000.000

 372.816.132

200.260.266.30.011.

100.140.145.30.011.

100.140.144.30.011.

 4.000.000

 7.000.000

 34.308.602

 0

 0

 0

 44.000.000

 131.000.000

 338.507.530
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